,'il-k‘

"| | L

Q

UERN

UERN

UNIDADES UNIVERSITARIAS

EDITAL N° 03/2021 — COMISSAO
ELEITORAL - DIREITO/CAN/
UERN

A Comissao Eleitoral constituida pela Portaria SEI Portaria-
SEl N° 642, de 16 de novembro de 2020, publicada no
Jornal Oficial da UERN — JOUERN, em 23 de novembro de
2020, Ano lI, N° 057, pagina 09, no uso das suas atribui¢des
legais, torna publico torna publico relacdo de eleitores
aptos a votar na consulta eleitoral para a indicacdo de
Chefe e Subchefe Departamento de Direito do CAN,
para o biénio 2021/2022, regidas pelo Estatuto e pelo
Regimento Geral da UERN, pelas disposi¢des contidas nas
Normas Complementares estabelecidas na Resolugdo N°
14/2020-CONSUNI, de 28 de julho de 2020, cujos tramites e
prazos deverdo seguir o que determina este Edital.

DOCENTES DO CURSO DE DIREITO/CAN/UERN

Matricula Docente
7976-6 AGASSIZ DE ALMEIDA FILHO
4499-7 AURELIA CARLA QUEIROGA DA SILVA

3790-7
13113-0
3404-5
6070-4
3869-5
3270-0
4500-4
2686-7
6127-1
3646-3
7957-0
2466-0
2447-3
2443-0
42730
3357-0
4533-0
1641-1
8085-3
4915-8
3660-9
3661-7
5359-7
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BRUNO JOSE SOUZA DE AZEVEDO
BRUNO TAVARES PADILHA BEZERRA
CARLA MARIA FERNANDES BRITO
CARLOS SERGIO GURGEL DA SILVA
CLAUDOMIRO BATISTA DE O JUNIOR
DAVID DE MEDEIROS LEITE

DEBORAH LEITE DA SILVA

DIJOSETE VERISSIMO DA COSTA JUNIOR
FERNANDO GABURRI DE SOUZA LIMA
FLAVIANNE FAGUNDES C. PONTES
GLAUBER DE LUCENA CORDEIRO

JOSE ARMANDO PONTE DIAS JUNIOR
JOSE HERVAL SAMPAIO JUNIOR

JOSE HINDEMBURGO DE C. N. FILHO
LUCIANA RIBEIRO CAMPOS

LUIZ RICARDO RAMALHO DE ALMEIDA
MARCELO ROBERTO SILVA DOS SANTOS
MARIA AUDENORA DAS N. SILVA MARTINS
MARIANA VANNUCCI VASCONCELLOS
MARLUSA FERREIRA DIAS XAVIER
PATRICIA MOREIRA DE MENEZES

PAULO EDUARDO DE F. CHACON

PAULO SERGIO DUARTE DA ROCHA JUNIOR

26 de abril de 2021

8060-8 ROGERIO EMILIANO GUEDES ALCOFORADO
3662-5 SERGIO ALEXANDRE M. B. JUNIOR
2620-4 VALERIA MARIA LACERDA ROCHA

TECNICOS DO CURSO DE DIREITO/CAN/UERN

Matricula Tecnico
8239-2 FLAVIA FONSECA LIMA DE ARAUJO
12905-4 GENIVAL FERNANDES DOS SANTOS FILHO
8121-3 THIAGO SILVA DE MORAIS
13065-6 JACQUELINE FERNANDES DE GUSMAO NEVE
13062-1 LEILANE CAROLINE REGIS TARGINO FEITOZA

Lista de alunos Matutino - https:/drive.google.com/
file/d/1Zgc-AxCpaOnETgFSgbmOR8U5y0dUk9EDb/
view?usp=sharing

Lista de alunos Noturno - https://drive.google.com/file/d/1-
U8KapvjON_0DIlyW8VQbjCr83Bx65F4V/view?usp=sharing

Natal/RN, 23 de abril de 2021

COMISSAO ELEITORAL

Portaria SEI 01/2020

Representante SINTAUERN Thiago Silva de Morais
Representante ADUERN: Valdicley Euflasino da Silva
Representante DCE: Alexandre Venicius Lopes de Miranda
Representantes Colegiado Curso: José Hidemburgo de C.
N. Filho (presidente da comisséo), Marcelo Roberto Silva
dos Santos

Representantes Chefia Curso: Marlusa Ferreira Dias Xavier,
Sérgio Alexandre de Moraes Braga Junior.
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O Jornal Oficial da FUERN é uma publicacdo da Fundacao Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, instituida pela Resolucao
de N°05/2018 - CD, de responsabilidade da Agéncia de Comunicacao da UERN.
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CONSELHO DIRETOR DA FUERN COMISSAO DO JORNAL OFICIAL DA FUERN
Prof. Dr. Pedro Fernandes Ribeiro Neto Luzidria Firmino Machado Bezerra
Presidente Direcao
Rodrigo Vicenti Medeiros de Oliveira
Profa, Dre. Fatima Raquel Rosado Morais Edicdo
Presidente em exercicio da Fuern Jhonny Fernandes Lopes
Planejamento Gréfico e Diagramacgao
Renatha Reboucas de Oliveira
Assessoria Técnica
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